
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG/JASA
Nomor : 12/PENG-SW.S.03-2019/PP-AIR/JL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : SW.S.03-2019

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV.ADJI KARYA UTAMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 81.353.417.9-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Gedong Tataan, 07 Mei 2019Gedong Tataan, 07 Mei 2019

Dto

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang/Jasa di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Rehabilitasi/pemeliharaan bantaran dan
tanggul sungai (Operasi dan Pemeliharaan Sungai) ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang/Jasa
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang/Jasa dengan
Nomor : 11/TAP-SW.S.03-2019/PP-AIR/JL/IV.11/2019, Tanggal  06 Mei  2019 dengan uraian sebagai berikut :

Sewa Mobil Angkutan Material Sisa Galian Lumpur dan Sampah Pada Kegiatan
Normalisasi Sungai

94.600.000Rp                  

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KABUPATEN PESAWARAN

Jl. Raya Terusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

M. Fik Fauzar, SE, MM

NIP.19790807 201403 1 002

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

92.400.000,00Rp             

 Jl. Pisang No. 19 Gedong Air, Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

92.400.000,00Rp             

92.400.000,00Rp             

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG/JASA
Nomor : 12/PENG-PBJSKR.1/PP-SKR/BRG/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : PBJSKR.1

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : PT. PERSADA PALEMBANG RAYA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 03.168.472.3-307.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Gedong Tataan, 07 Mei 2019

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan
Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan PEMELIHARAAN RUTIN/ BERKALA KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang/Jasa Lainnya
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang dengan
Nomor : 11/TAP-PBJSKR.1/PP-SKR/BRG/IV.11/2019, Tanggal  06 Mei  2019 dengan uraian sebagai berikut :

SERVICE ALAT BERAT

149.000.000Rp                

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

M. FIK FAUZAR, SE, MM

NIP. 19790807 201403 1 002

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

145.280.000,00Rp           

 Jl. Soekarno Hatta, Kelurahan Siring Agung Kec. Ilir Barat I, Palembang 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

145.280.000,00Rp           

145.280.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG/JASA
Nomor : 12/PENG-SW.S.01-2019/PP-AIR/JL/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : SW.S.01-2019

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV.ADJI KARYA UTAMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 81.353.417.9-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Gedong Tataan, 07 mei 2019Gedong Tataan, 07 Mei 2019

Dto

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang/Jasa di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Kegiatan Rehabilitasi/pemeliharaan bantaran dan
tanggul sungai (Operasi dan Pemeliharaan Sungai) ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang/Jasa
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang/Jasa dengan
Nomor : 11/TAP-SW.S.01-2019/PP-AIR/JL/IV.11/2019, Tanggal  06 mei  2019 dengan uraian sebagai berikut :

Sewa Kendaraan Operasional

93.500.000Rp                  

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KABUPATEN PESAWARAN

Jl. Raya Terusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

91.300.000,00Rp             

 Jl. Pisang No. 19 Gedong Air, Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

91.300.000,00Rp             

91.300.000,00Rp             

Lulus


	3.lhp SEWA SARANA 3 sungai3.pdf (p.1)
	1 LHP PBJBM.1 Jasa Service.pdf (p.2)
	1.lhp SEWA SARANA 1 sungai1.pdf (p.3)

